THÔNG BÁO

Về thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024

Thực hiện Công văn số 214/SGDĐT-VP ngày 19/01/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo Hải Phòng; Công văn số 64/GDĐT ngày 24/01/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo Tiên Lãng về việc nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn năm 2024 đối với các

trường mầm non, tiểu học, trung học cơ sở trên địa bàn huyện.

Trường Mầm non Bạch Đằng trân trọng thông báo tới quý phụ huynh lịch

nghỉ Tết Nguyên Đán Giáp Thìn 2024 như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024

1.1. Học sinh nghỉ Tết 08 ngày liên tục, từ thứ Tư, ngày 07/02/2024 đến hết

thứ Tư, ngày 14/02/2024 (từ ngày 28 tháng Chạp năm Quý Mão đến hết ngày mùng
5 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

1.2. Nhà trường tổ chức dạy học và ăn bán trú bình thường từ thứ Năm, ngày

15/02/2024 (mùng 6 tháng Giêng năm Giáp Thìn).

2. Những việc cần lưu ý

2.1.Trong thời gian trẻ nghỉ Tết đề nghị quý phụ huynh quan tâm đảm bảo an

toàn cho trẻ khi ở nhà.

2.2. Thực hiện tốt công tác phòng chống dịch bệnh, phòng chống rét cho trẻ.

2.3. Phụ huynh thường xuyên giữ mối liên lạc với giáo viên chủ nhiệm lớp để

trao đổi, nắm bắt tình hình trẻ kịp thời.

Kính đề nghị các bậc phụ huynh quan tâm về những nội dung thông báo trên

và kết hợp cùng nhà trường  thực hiện đạt kết quả tốt./.

     Nơi nhận:

           - UBND xã (để B/c);

           - CBGVNV  (để thực hiện);

           - Phụ huynh;

           - Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Đào Thị Lý

UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG MN BẠCH ĐẰNG

Số:        /TB- MNBĐ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

            Bạch Đằng, ngày         tháng 2 năm 2024

	bookmark2
	bookmark0
	bookmark1
	bookmark3
	bookmark4
	bookmark5
	bookmark8
	bookmark6
	bookmark7
	bookmark9
	bookmark15

		2024-02-05T16:45:22+0700
	Việt Nam
	Đào Thị Lý <daothily.mntt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-06T11:24:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-06T11:24:50+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-06T11:24:51+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON BẠCH ĐẰNG <mamnonbachdang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!